
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GAI-HNF TE F() REIT()k 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° ,Á 0 /97 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 299 
Reunião, realizada em 14/03/97, tendo em vista o constante do 0I/DPP/01 1/97, 

RESOLVE: 

Designar o Professor JOÃO NILDO DE SOUZA VIANNA (ENM), como 
membro suplente junto à Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, como representante da 
Faculdade de Tecnologia, a partir de 13/03/97. 

Brasília/')S de março de 1997 

ERICO P. S. WEIDLE 
Vice-Reitor 

c.c.: GRE/VRT/FTD/ENM/DPP/ACS/SCA/SOC 


